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Grigliato metallico tipo orsogrill
sp. 25mm con piatto perimetrale
giunta a 45° verniciato a polvere
nero opaco

Struttura in scatolato metallico
verniciato a polvere colore nero
opaco
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Logo in plexi sp. 10mm
colore bianco opaco

top in listellare laminato nero opaco
antigraffio e antimpronta

struttura in nobilitato base mdf nero opaco
finitura antimacchia e antimpronta

Zoccolino in multistrato laminato nero opaco

ante scorrevoli con serratura a chiave

Barra in alluminio con lente opalina e strip led min 60 led/m

10
0

504803020

88
0

20

600

20

50
91

0
20

20
10

00

Grigliato metallico tipo orsogrill
sp. 25mm con piatto perimetrale
giunta a 45° verniciato a polvere
nero opaco

Struttura in scatolato metallico
verniciato a polvere colore nero
opaco

top in listellare laminato nero opaco
antigraffio e antimpronta

Ruote industriali con fermo

Ripiano in multistrato laminato
nero opaco antigraffio e
antimpronta
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Banco bookshop AL03

Pianta P1 - Scala 1:10

Vista frontale - Scala 1:10
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